
コロナ禍の物件内見について 

 

令和２年７月 

 
 
新型コロナウィルスの感染防止による社員、お客さま、関係者の安全確保のため、 

物件内見について、以下のとおり対応いたしております。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■内見対応 

 

・できるかぎり、対面による物件内見を自粛させていただきます。 

  

無人内見サービス にて対応もいたします。 

 

無人内見とは、 

事前にご予約をいただき、予約時間の３０分前に当社スタッフが現地に行き、 

ドア・手すりなどアルコール消毒と換気のうえ、予約時間前に当社スタッフは 

現地をはなれ、ご自由に内見していただけます。 

 

現地に行かず、時短でさがす！ 

 

自宅や会社で、３６０°パノラマ画像で内見 

ホームページや不動産情報サイト「ａｔ ｈｏｍｅ アットホーム」にて 

３６０°パノラマ画像を公開いたしております。 

 

自宅や会社で、ＶＲで内見 

またはＶＲゴーグル（バーチャルリアリティー）を利用して、ご自宅・会社など 

に居ながら ＶＲ内見 ができます。リアルな室内イメージができます。 

 

 

 


